

**Holvad ApS**  
Svejstrupvej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 32097790

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kirsten Holvad

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holvad ApS  
Svejstrupvej 23  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32097790  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Kirsten Holvad

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 49 t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(51.988)</b>	<b>(63.721)</b>
Af- og nedskrivninger		(6.170)	(6.170)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(58.158)</b>	<b>(69.891)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(58.158)</b>	<b>(69.891)</b>
Skat af årets resultat	1	9.519	13.700
<b>Årets resultat</b>		<b>(48.639)</b>	<b>(56.191)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(48.639)	(56.191)
		<b>(48.639)</b>	<b>(56.191)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.340	18.510
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>12.340</b>	<b>18.510</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.340</b>	<b>18.510</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	110.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.000</b>	<b>110.000</b>
Andre tilgodehavender		0	5.059
Tilgodehavende selskabsskat		8.562	12.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.562</b>	<b>17.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>147.057</b>	<b>146.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>235.619</b>	<b>274.875</b>
<b>Aktiver</b>		<b>247.959</b>	<b>293.385</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		113.484	162.123
<b>Egenkapital</b>		<b>238.484</b>	<b>287.123</b>
Anden gæld		9.475	6.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.475</b>	<b>6.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.475</b>	<b>6.262</b>
<b>Passiver</b>		<b>247.959</b>	<b>293.385</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	162.123	287.123
Årets resultat	0	(48.639)	(48.639)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>113.484</b>	<b>238.484</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(12.900)
Ændring af udskudt skat	(8.562)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(957)	(800)
	<b>(9.519)</b>	<b>(13.700)</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		61.700
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>61.700</b>
Af- og nedskrivninger primo		(43.190)
Årets afskrivninger		(6.170)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(49.360)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.340</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
